Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-22/2014 от 03 июня

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-22/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 03 июня 2014 года

Дата составления протокола – 03 июня 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Федорова Лидия Александровна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Дроганова А.А. – секретарь Совета НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в мае 2014 г.

СЛУШАЛИ:
Дроганову А.А., которая сообщила о внесении изменений в План проверок членов

Партнерства на 2014 год в части изменения срока проведения плановой камеральной

проверки в отношении члена Партнерства Публичного акционерного общества

«Инжинирингово-производственное предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ» с мая 2014 года

на декабрь 2014 года (Протокол заседания Совета Партнерства от 01.04.2014 года №П-

10/2014).

Железкова А.И., который доложил о результатах проведенных в мае 2014 года плановых

проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок следующих членов Партнерства:

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-22/2014 от 03 июня

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-16/2014-008 от

15 мая 2014

2.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-16/2014-126 от

16 мая 2014

3.  082
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазгеодезия»

ПВ-16/2014-082 от

22 мая 2014

4.  109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-16/2014-109 от

28 мая 2014

5.  185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПВ-16/2014-185 от

30 мая 2014

6.  245
Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПВ-16/2014-245 от

30 мая 2014

7.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-16/2014-162 от

07 мая 2014

8.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-16/2014-177 от

14 мая 2014

9.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-16/2014-130 от

14 мая 2014

10.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПК-16/2014-137 от

16 мая 2014

11.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-16/2014-189 от

20 мая 2014

12.  184

Открытое акционерное общество

«Государственный проектно-изыскательский

институт земельно-кадастровых съемок имени

П.Р. Поповича»

ПК-16/2014-184 от

21 мая 2014

13.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПК-16/2014-094 от

22 мая 2014

14.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПК-16/2014-225 от

22 мая 2014

15.  080
Закрытое акционерное общество

«Трансгазсервис»

ПК-16/2014-080 от

23 мая 2014

16.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-16/2014-069 от

27 мая 2014

17.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-16/2014-103 от

27 мая 2014

18.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-16/2014-138 от

28 мая 2014

19.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-16/2014-226 от

29 мая 2014

20.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-16/2014-165 от

29 мая 2014

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-22/2014 от 03 июня

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПВ-16/2014-185 от

30 мая 2014

2.  184

Открытое акционерное общество

«Государственный проектно-изыскательский

институт земельно-кадастровых съемок имени

П.Р. Поповича»

ПК-16/2014-184 от

21 мая 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-16/2014-008 от

15 мая 2014

2.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-16/2014-126 от

16 мая 2014

3.  082
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазгеодезия»

ПВ-16/2014-082 от

22 мая 2014

4.  109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-16/2014-109 от

28 мая 2014

5.  245
Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПВ-16/2014-245 от

30 мая 2014

6.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-16/2014-162 от

07 мая 2014

7.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-16/2014-177 от

14 мая 2014

8.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-16/2014-130 от

14 мая 2014

9.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПК-16/2014-137 от

16 мая 2014

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-16/2014-189 от

20 мая 2014

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-22/2014 от 03 июня

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПК-16/2014-094 от

22 мая 2014

12.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПК-16/2014-225 от

22 мая 2014

13.  080
Закрытое акционерное общество

«Трансгазсервис»

ПК-16/2014-080 от

23 мая 2014

14.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-16/2014-069 от

27 мая 2014

15.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-16/2014-103 от

27 мая 2014

16.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-16/2014-138 от

28 мая 2014

17.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-16/2014-226 от

29 мая 2014

18.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-16/2014-165 от

29 мая 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПВ-16/2014-185 от

30 мая 2014

2.  184

Открытое акционерное общество

«Государственный проектно-изыскательский

институт земельно-кадастровых съемок имени

П.Р. Поповича»

ПК-16/2014-184 от

21 мая 2014

1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  008
Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-16/2014-008 от

15 мая 2014

2.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-16/2014-126 от

16 мая 2014

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-22/2014 от 03 июня

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

3.  082
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазгеодезия»

ПВ-16/2014-082 от

22 мая 2014

4.  109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-16/2014-109 от

28 мая 2014

5.  245
Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПВ-16/2014-245 от

30 мая 2014

6.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-16/2014-162 от

07 мая 2014

7.  177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-16/2014-177 от

14 мая 2014

8.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-16/2014-130 от

14 мая 2014

9.  137
Общество с ограниченной ответственностью

«Уфагазэнергопроект»

ПК-16/2014-137 от

16 мая 2014

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-16/2014-189 от

20 мая 2014

11.  094
Закрытое акционерное общество «Научно-

Производственная Фирма «СИСТЕМА-

СЕРВИС»

ПК-16/2014-094 от

22 мая 2014

12.  225
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнТехГаз»

ПК-16/2014-225 от

22 мая 2014

13.  080
Закрытое акционерное общество

«Трансгазсервис»

ПК-16/2014-080 от

23 мая 2014

14.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-16/2014-069 от

27 мая 2014

15.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-16/2014-103 от

27 мая 2014

16.  138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-16/2014-138 от

28 мая 2014

17.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-16/2014-226 от

29 мая 2014

18.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-16/2014-165 от

29 мая 2014

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова